
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 1 

 

Bochnia, dn. 30.09.2019 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-28/2020 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
PO UCHYLENIU SIĘ WYKONAWCY OD ZAWARCIA UMOWY  

w ramach pakietu nr 1 

na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 

(dalej: ustawa Pzp) 

 
Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

informuje, że wobec uchylenia się od zawarcia umowy przez Wykonawcę ZARYS International Group Sp. Z o.o. Sp. K, 
w przeprowadzonym postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego którego 

przedmiotem jest Dostawa rękawic do ochrony przed promieniami RTG oraz rękawic niesterylnych dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej wybrał do realizacji w/w 
Zamówienia najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy spośród pozostałych ofert: 
 

Pakiet nr 1 - Rękawice niesterylne 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Skamex Sp. z o.o. S.k. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, woj. Łódzkie 
tel./fax:  (42) 677 14 38/ (42) 677 14 19, e-mail: dzp09@skamex.com.pl 

Punkty uzyskane w kryterium –  
Cena ofertowa brutto 

93,26 pkt. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
 

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający w dniu 20.08.2020 r. dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Firmę Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Zabrzu, przy ulicy Pod Borem 18. Wykonawcy 

zostali poinformowani o wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 92 ust. 
1 pkt. 2 Pzp. Wybrany Wykonawca uchylił się od podpisania umowy informując o 
tym Zamawiającego pismem z dnia 21.09.2020 r. 
Zamawiający działając na podstawie art. 94 ust. 3 Pzp dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert. Oferta firmy Skamex Sp. z o.o. S. 
k., z siedzibą w Łodzi, przy ulicy Częstochowskiej 38/52, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SIWZ uzyskała w pakiecie nr 1 Zamówienia 93,26 pkt. 
i stanowiła drugą ofertę w rankingu. Nie zachodziły przesłanki unieważnienia 
postępowania, o których mowa w art. 93 ust. 1 Pzp. 

Uzasadnienie prawne wyboru oferty: 

Zgodnie z art. 94 ust. 3 Pzp jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, 
uchyla się od zawarcia umowy w sprawie Zamówienia publicznego lub nie wnosi 
wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, Zamawiający może 
wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania 
ich ponownego badania i oceny, chyba że zachodzą przesłanki unieważnienia 
postępowania, o których mowa w art. 93 ust. 1. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  

 
 

DYREKTOR 

Jarosław Kycia 

 
 

mailto:dzp09@skamex.com.pl

